南九州市公告第６号

特定非営利活動法人の設立認証申請の公告

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により，次のとおり

特定非営利活動法人の設立に係る認証の申請があったので下記のとおり公表する。

なお，この関係書類は，まちづくり推進課において縦覧に供する。

令和８年１月28日

南九州市長 塗 木 弘 幸

１ 申請のあった年月日

令和８年１月27日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人ハレルバりんどう

３ 代表者の氏名
  小牧 幸平

４ 主たる事務所の所在地
  南九州市頴娃町御領3479番地１

５ 定款に記載された目的
   この法人は，社会的に孤立した者たちに対して，安心して過ごし，心身ともに健や

かに成長できる居場所を地域社会の中に創出し，将来に希望を持てるよう支援するこ

とで，社会的孤立の解消，社会での活躍，地域社会の活性化に寄与することを目的と

する。